Prefeitura Municipal de Camaragibe
Secretaria de Administração

Comissão Permanente de Licitação
PL Nº130.2023.CPNº 004.2023/PMCG

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57
www.camaragibe.pe.gov.br
Email institucional: cpl@camaragibe.pe.gov.brTelefone:(81) 2129-9532
Celular/Whatsapp Institucional: (81) 99945-6348

Página 1 de 1

HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 06/2024, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que devido ao
tamanho dos arquivos, os documentos de habilitação das empresas credenciadas no
Processo Administrativo nº 168/2023, Processo Licitatório nº 130/2023 sob a Modalidade
Concorrência Pública nº 004/2023, constitui objeto da presente licitação a
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA APOIO TÉCNICO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA MUNICIPIO DE CAMARAGIBE, quais sejam:
PROJETA INFRAESTRUTURA, apresentou Documentos de Habilitação com 104 laudas,
FIDERES ENGENHARIA, apresentou Documentos de Habilitação com 77 laudas, PDCA
ENGENHARIA apresentou Documentos de Habilitação com 149 laudas; CONSORCIO
CERTARE ENGENHARIA GEASA ENGENHARIA apresentou Documentos de Habilitação
com 501 laudas; L&M SERVIÇOS LTDA apresentou Documentos de Habilitação com 301
laudas; FB CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA apresentou Documentos de
Habilitação com 65 laudas; AGF SILVA ENGENHARIA apresentou Documentos de
Habilitação com 56 laudas; CONSUILTEC PROJETOS E CONSULTORIA LTDA
apresentou Documentos de Habilitação com 89 laudas; NORCONSULT PROJETOS E
CONSULTORIA LTDA apresentou Documentos de Habilitação com 109 laudas; MORAES
ENGENHARIA apresentou Documentos de Habilitação com 421 laudas; JRS
ENGENHARIA apresentou Documentos de Habilitação com 96 laudas; PROJETAR
ENGETEC LTDA apresentou Documentos de Habilitação com 108 laudas; COSTA CIRNE
ENGENHARIA LTDA apresentou Documentos de Habilitação com 102 laudas; PROJETA-
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA apresentou Documentos de Habilitação com 158
laudas; PLANUS TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA apresentou Documentos de
Habilitação com 98 laudas; seguem disponíveis para download através de link do google
drive:

LINK:
https://drive.google.com/drive/folders/1cKPVRBlTmqAn6FmEdVoVglaDkD5h02oz?usp=sh
aring

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

https://drive.google.com/drive/folders/1cKPVRBlTmqAn6FmEdVoVglaDkD5h02oz?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cKPVRBlTmqAn6FmEdVoVglaDkD5h02oz?usp=sharing
http://www.camaragibe.pe.gov.br/
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br